
8tp:
KL;pir,,,l:

NJ* včdgtli:
i}itlityliit: RE: SZM FN Motol 2594204 pro BioSolution s,r.o.
L; ]i:

Dobrý den,

potvrzujeme přrjetí objednávky č. 2594204, kt,erou tímto akceptujeme.

Děkuji.

S pozdravem,

Adresa konceláře:
V Lipkách 192/27
154 00 Praha 5 - Slivenec

SYSTÉM MANAGEMENTU KVALTTY
DLE ČSN EN Tso: 9OOL:2O1-6

-- - --Origina1 Message- -- - -

Sent: Tuesday, April 1+, 2020

Subject: SZM FN Motol 2594204

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Odděleni nákupu SZM FN Motol

V Úva]_u 84
150 06 Praha 5 - Motol

tčo: ooo64-2o3
DIČ: CZOOO64203

72:46 PM

pro BioSo]ution s.r.o.

Oblednávka číslo: 2594204
ID : 341015
Datum : 14.04.2020

BioSolution s.r.o.
Pod Klamovkou 1268/3
15500 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto]-
Komunikačni uzel -2D Přej imka zboži

6:OO až 20:O0, Út-Čt 5:00 až 2O:O0, Pá 5:00-15:O0

-Objednáváme u Vás:
2746/40 I. ort.opedická klinika UK 1. LF a FN Motol - COS dospělí

Ná zev
1 fndividuální náhrada prox.tibie s antibak.úpravou

á 1 ks 171-21-3
Celkem:

3B7 220,00

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1991 sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávky se řidí smlouvou nebo poslední. cenovou nabídkou.

Počet



Faktura musi splňovat všechny náležitostj dané zákonem č.235/2004 sb. a
musí být zaslána zároveřr se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čislo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) t.éto objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPI{ fakturujl_e až pozveŤejnění v
registru sm_Luv ministerstva vnitra ČR v sou]adu s § 6 odst. 1- zákona 4,
340 / 20 /5 sb , o registru sm]_uv.
Není-]-i dohodnuto jinak, považrrjte oblednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 sb.)


